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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE l. KVARTAL 2011

Vedlegg: 1. Brev fra Smiso Nordland mottatt 10.10.2011

2. Brev fra Amathea - Veiledningstjenesten for gravide datert 25.10.2011

3. Brev fra Care datert 21.0.2011

4. Brev fra RIO - Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon datert 14.11.2011
5. Brev fra Jusshjelpa i Nord.Norge datert 14.12.2011

Sammendrag:

Det har kommet inn 5 søknader om støtte i løpet av 4. kvaral 20 L 1. Det er tiltak med stort
engasjement.

Rådmanen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formanskapet avslår
søknadene.

Saksopplysninger:
-

Søker: Formål: Evnt.Beløp
1. SMISO Nordland - Senter mot Ber om støte for året 2012. Kr. 1.500,- 

incest og seksuelle overgrep
2. Amathea - Veiledningstjeneste Ber om tilskudd til den daglige drift for år 2012 Kr. 2.000,- 

for gravide
3. Care Ber om bidrag til etablering aven spare- og Kr. 5.000,- 

lånegnppe for kviner i Mali.
4. RIO - Rusmisbruernes Ber om tilskudd for 2012 til bruermedvirkning. Intil kr. 10.000,-

Interesseorganisasjon
5. Jusshjelpa i Nord-Norge Ber om driftsstøte for 2012 Kr. 10.000,-

Saksbehandlers vurdering:

Enhetsleder helse har sett på søknadene og har følgende kommentarer til søknadene:

. Jusshjelpa: De kan være ei god hjelp til mange som ellers ikke har mulighet til å få
juridisk rådgiving. Vet at de konket var på Fauske før jul og at det var så lang kø, at
noen ikke kom inn. Mener at dette er et veldig konket, direkte tilta til våre innbyggere,
hvor ingen andre kommunale tjenester kan dekke opp behovet.
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. RIo: Vi er veldig dårlige i Fauske på brukerorganisasjoner. Innenfor rus og psykisk helse

kan RIO kan være en viktig samarbeidspar, menjeg er usikker på hvor mye de direkte
kan bidra i vår kommune.

. Smiso: De holder til i Mosjøen og jeg ser ikke helt at de skal drive enkeltkonsultasjoner
her på Fauske. Vi er tilknyttet tbldtektsmottaket i Bodø.

. Care: Selvsagt et godt tiltak, men utenfor vårt arbeidsfelt.

. Amathea: Sikkert et bra tiltak. Kommunen driver en del av denne virksomheten selv,
både innenfor helse og Bare- og faiilieenheten, men dette kan sikkert være et
supplement.

INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.

Even Ediassen
rådman
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Smï Nordlan~ sente mot incest og sekselle overgrep ønker med følgende å søke Dees
kommune om kronerfemtenliundre 150,- i stø til drft for årt 2012.

Vår stls dekker ale Nordlands 44 kommuner og baser sin virksmhet på 20%

kommun og 80% stg støte. Dette vi i prais si at alt vi mott av kommun støt frgi
midler fi stg hold.

Sekselle overgrp er et sakonomisk problem. Mange av vår klenter ha havnet i et
livslangt lø mellom forskjellge hjelpeinr. De senskader og implijoner som oppst
ett slie trumer er aven sli ar at livet ka bli vankelig å leve ett saets ster
og normer. Når ma regner at hver 5 kvinne og hver io man under 18 år ha vær ut for

overgrep av forskjellg ar sier det seg selv at vår klente befier seg i ale salag og i

ale kommuner. Det er derfor så vig at også Dere kommune er med å st opp om et
tibud hvis mål er å hjelpe klentene ti å hente :fm egne resu, krftr og oppmuntr ti et

selvstdig liv.

Smï Nordlands visjon er å være en trgg brobygger mellom klentenes trumeerfarg og et
liv i selvstndighet og penlg utg ti verdi for seg selv, sine næese og saet
forøvg

Smï Nordland har eksistrt siden medo 2001 og ha ett oppst erfar stg økende

anta henvendelse fi hele fylkeL Vår st utfordrg er å nå :fm ti ale våre klente og

å få makedfø oss på bred basis. Smï Nordland drves etter lavtrskel priippet og er et
suplement ti de offentlige in. Tilbudet er grtis og her er ingen ventetid.

Vi søker å opprette godt said med politi, barever helsetjenese, VOP, BUP, NAV,
krsentr, jorde, konf osv. Vi ha intensjonsvter med bL.a Høgskolen i Nesna

om faglg saarid.

Vår tibud er enesataer og partaer med uttte eller pårorende, Rosenmetoden, faglig

veiledg og rågivng ti andr inr, selvhjelpsgrpe, temakelder med foku på

egenut, ku og opplysngsirksmhet.
Vi er i gang med oppst av selvhjelpsgrppe i fler kommuner, sis ut var Brønsund.
Vi ha ferdigst gode ku som er rettt mot skole, helse, barevern og skrdersyr også ku
alt etter hvilen målgrppe og tema argø ønker - ale våre ku er grtis.

Senter Mot Incest og Sekselle OvergrepNordland
Postboks 138

8651 Mosjøen
E-poststßso-nordland.no

Kontonumer: 4516.15.53518
Organjonsnumer:99864268
Telefonnummer:15 11 30 50
Webside: ww.smiso-nordland.no
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Smï nordland er budsjettert med L 255 000,- i 201 L hvor den helt klar stør andelen går

r til dr. På gr aven såpass trg økonomi er det som tidligere nevnt vankelig å kue nå

ut ti ale 44 kommuner.
For å forttte et utaette arbeid og ivarta ale fylkets kommuner og ale vår klenter er vi

avhengige av støte fi Dere. Vi håpr vår tibud ti Dere er aven sli ar at Dere fier å kan

støte vår arid og Des kommunes beboere.

Vedag følger vår brosjyr.

Vi taer på forhåd for Des velvilghet og hår på et positivt svar.

Med venng hin
Smï Nordland

V.~R~ledcr.

Sente Mot Incest og Sekselle OvergrepNordland
Postboks 138

865 L Mosjøen
E-poststmiso-nordland.no

Kontonumer: 4516.15.53518
Organjonsumer:99864268
Telefonnumer:75 17 30 50
Webside: ww.smiso-nordland.no
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Telefon:815 32 005
E-post: nordlandCfamathea.no
Internett: www.amathea.no

Bankgiro 8200.01.78639
Foretaksregisteret NO 971 495 464

Amathea1
Veiledningstjeneste for gravide

Ved Formannskapet
Fauske
Kommune

Bodø 25.10.11

STIFTELSEN AMATHEA - SØKNAD FRA LOKALKONTORET I
NORDLAND

Vi søker om et tilskudd på kr: 2.000,- til den daglige drift av Amathea
veiledningstjeneste for gravide i Nordland for år 2012.

Stiftelsen Amatheas virksomhet er forankret i Lov om svangerskapsavbrudd § 2, 1.ledd:
"Fører et svangerskap ti alvorlige vansker for en kvinne, skal hun tibys informasjon og veiledning om den
bistand som samfunnet kan tilby henne. Kvinnen har krav på råd for selv å kunne treffe det endelige valg."

Stiftelsen Amatheas formål er nedfelt i stiftelsens vedtekter § 2:

Stiftelsen Amatheas tjenestetilbud er en del av de regionale helseforetakenes arbeid
med å oppfylle retten kvinner har til informasjon og veiledning med hjemmel i Lov
om svangerskaps-avbrudd.

Stiftelsen Amathea er den eneste virksomheten i Norge som har veiledning overfor
kvinner, som har blitt uplanlagt gravide, som primæroppgave. Stiftelsen Amathea har
veiledningskontor i 13 av landets 19 fylker og har over 30 års erfaring på dette området.

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund



Amathe~
Vellecnlngstjeneste for gravIde

Tjenestetibudet til Stife/sen Amathea er gratís for brukeren.

Stiftelsen Amathea tilbyr et lavterskeltilbud med veiledning samme dag brukeren tar
kontakt. Regjeringens kvinnehelsestrategi følges opp i NOU 1999:13 "Kvinners helse i
Norge". Her understrekes viktigheten av kvinners rett til å ta egne valg for sin fysiske og
psykiske helse; Stiftelsen Amatheas virksomhet bygger på dette prinsippet i sitt
veiledningstilbud til kvinner som blir uplanlagt gravide.

Det er et politisk mål at det blir gitt undervisning til konfirmasjonsgrupper,
ungdomsskoler og videregående skoler om seksualitet og svangerskapsforebygging.
Kunnskapsformidling til ungdom og unge voksne om seksualitet og prevensjon for slik å
bidra ti å forebygge planlagte svangerskap, er sentralt i vår virksomhet. Undervisning er
derfor en viktig del av de lokale veiledningskontorenes arbeid.

Det undervises også på Universitet/Høgskoler om vårt tJenestetilbud.

i 2006 ble Stiftelsen Amathea evaluert av SINTEF Helse på oppdrag fra Helse~ og.
omsorgsdepartementet. Rapporten "Evaluering av stiftelsen Amathea - en
rådgivningstjeneste for gravide" forelå i august 2006.

SINTEF Helse konkluderer i sin evalueringsrapport med: Stiftelsen Amathea gir et
kvalitativt godt veiledningstilbud og fremhever de ansattes spesialkompetanse og
solide modeller og rnetoder for veiledingen. .

I 2010 ble det gitt 11064 konsultasjoner i regi av Amathea, 634 av disse
ble gitt ved lokalkontoret i Nordland!

Stiftelsen Amathea drives iaU hovedsak gjennom bevilgninger fra det offentlge; HeJse-
og omsorgsdepartementet, ele regionale helseforetakene (RHF), fylkeskommunene og
kommunene. Bevilgninger fra RHF'er, fylkeskommuner og kommuner benyttes til drift av
det enkelte veiledningskontor.

Om Stiftelsen Amatheas lokalkontor i Nordland 

Kontoret i Nordland er lokalisert i Bodø og har som oppga.ve å betjene hele Nordland fylke.

Vi er to veiledere ved kontoret; Tove Merethe Lorentzen, utdannet spesialsykepleier på barn og
helsesøster, ansatt i 100 % stillng og Mary Anita KJøndahl sykepleier med videreutdanning i
famileterapi, i 50 % stilling.

Kontoret har åpent mandag - fredag 08.00-15;30. Vi betjener telefonen fra kl 08-20 alle
virkedager. .

Alta. Arèndal - Bergen - BodØ - Drammèn - Fredrikstad - Førdè - Hamar - Haugèsund . Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø. Trondheim - Tønsberg - Alesund



Am ath eå1
VelledningstJeneste for gravide

Nordland fylke er en utfordring geografisk og vi har en utstrakt reisevirksomhet. Vi drar ut og
underviser på skoler rundt om i kommunene. Vi har jevnlig kontakt med de lokale
sykehusene, legesentre og helsestasjoner. Anser dette som ett svært viktig
forebyggende arbeid!

Nøkkelopplysninger om kontorets drift i 2010

. 634 konsultasjoner

. Etter-abort samtaler

. svangerskapskurs for enslige gravide kvinner og mor- barn grupper

. Svangerskapskurs for asylsøkende gravide kvinner.

. Undervisning ved skoler flere steder i fylket

. Samarbeid med helse.. og sosialtjenesten i kommunene

I 2009 ble fimen "Et vanskelig valg" ferdig. Materialet er utarbeidet for å gi støtte og
inspirasjon i planlegging og gjennomførìng av seksualundervisning, med særlig fokus på:
Forebygge uplanlagt graviditet.

Materialet kan brukes av Amathea-veiledere, helsesøstre, lærere eller andre fagpersoner.
Det tenkes brukt i undervisning siste året på ungdomsskolen og fØrste året på videregående
skole.

Nytt i 2011 er at dette undervisningsmaterialet nå også er kommet nettbasert.
Nå kanskolerJhelsepersonelI gå inn på nettsiden: ww.ungoggravid.no
der filmen og undervisningsmaterialet ligger.

Vi håper på en positiv behandling av søknaden.

Overføring av driftstilskudd: 8200.01.78639

Vennlig hilsen

T OVf! M Loren~

Hildegunn A. Bomnes
Direktør

Tove Merethe Lorentzen
veileder/Helsesøster

Vedlegg:
Årsrapport 2010

Alta. Arendal. Bergen. BodØ - Dramrnen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund ~ Kristiansand
- lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø. Trondheim - Tønsberg - Alesund
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Oslo, 21. oktober 2011

Søknad til etablering aven spare- og lånegruppe i Mali

CARE søker med dette om bidrag til etablering aven spare- og lånegruppe for kvinner i Mali.
Gruppen er en lokal sparebank, som eies og drives av medlemmene selv. Å etablere en ny spare-
og lånegruppe koster kr. 5000,-. Spare- og lånegruppene gir kvinnene en tryggere økonomisk
fremtid og større politisk innflytelse i sine lokalsamfunn.

Fattige i Afrika sør for Sahara har nesten ingen tilgang på grunnleggende banktjenester, selv om
Verdensbanken har påvist at dette er avgjørende for å redusere fattigdom og ulikhet. Gjennom
etablering av spare- og lånegrupper gir CARE fattige kvinner kunnskap i skriving, lesing, regning,
bokføring, forvaltning av penger og investeringsmuligheter. Kvinnene får også opplæring i politiske
systemer og menneskerettigheter. Gruppene gir kvinnene mer innflytelse og en tydeligere stemme i
lokalsamfunnet.

Mange av kvinnene er gründere som tar opp lån for å utvikle egen næringsvirksomhet. Hver gruppe
har mellom 15 og 30 medlemmer. Gruppene gir kvinner muligheter til å skape en bedre fremtid for seg
selv, sin familie og sitt lokalsamfunn.

Dagens spare- og lånegrupper i Afrika har klare paralleller til de norske bygdesparebankene på 1800-
tallet, somvar avgjørende for næringsutviklingen på den norske landsbygda. Også disse bankene var
eid av innskyerne selv og gjorde det mulig for bønder å få tilgang til kreditt slik at de fikk modemisert
og utvidet sin virksomhet.

Hjelp oss med å opprette en lokal sparebank
Vi håper at kommunen ønsker å bidra til å hjelpe fattige kvinner i Mali med å opprette en lokal
sparebank. Det hjelper kvinnene ut av ekstrem fattigdom og de vil oppleve å få større verdighet.

Vi ber om 5000 kroner til etablering aven spare- og lånegruppe i Mali. Det dekker veiledning og
oppfølging fra CARE helt til gruppen er selvstendig og kan stå på egne ben. Et bidrag kan gis til vår
innsamlingskonto: 8200.01.40046.

Skulle dere ha noen spørsmål er dere hjertelige velkomne til å ringe oss på telefon 22992600.

Med vennlig hilsen
CARE Norge

rfCJId '2~
Torild Skogsholm
Generalsekretær

(ARE Norge

Universitetsgt 12

N-0164 Oslo

Tel: +4722992600
Fax: +47 22 99 2601

e-mail: careæ?care.no

Internett: www.care.no

Bankgiro: 82000140046

Org. nr: 995722186



Fauske kommune
Postboks 93

8201 FAUSKE

~ Fauske kommune

Ot-P (S~ßV "J
lo/li-Il

I\lassering
-

ÚI~~Ot_ SaD , 2-qln_l
~l I-

lí Rusmisbrukernes~ Interesseorganisasjon

.' . ~. "l

Oslo, 14. november 2011

Søkerens navn: RIO - Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon
Svaradresse/-poststed: Postboks 6609 St. Olavs plass, 0129 Oslo
Organisasjonsnummer: 983 096 077

Hovedkontor: Kongens gate 2, 0153 Oslo
Kontaktperson: Jon Storaas 99 26 10 78
Overføring av tilskudd: Kontonummer 1503 01 43253
E-post: jon.storaas~rio.no
Hjemmeside: www.rio.no

Søknad om tilskudd for 2012 - støtte med inntil kr 10.000,-

Det søkes støtte til:
Bruermedvirkning

Målgruppe: Rusavhengige og tidligere rusavhengige i alle kategorier uansett ståsted, livsfase
og alder. Med rusavhengige mener vi alle som har vært eller er avhengig av rusmidler, ilegale
og legale.

Formål og målsetting til organisasjonen
Vår formål er å synliggjøre målgruppen som en ressurs i samfunnet og arbeide for å ivareta
rusavhengiges interesser. Målsettingen med vår arbeid er tettere samarbeid mellom tjenester
på kommunalt nivå og samhandling mellom kommunal og statlig forvaltning. Individuell plan
og aktivitet, alltid med brukeren i sentrum, er et naturlig måL.
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Medlemmer
RIO ønsket'ikke å registrere inakive medlemmer, og de fleste av de vi representerer vil heller
ikke stå på noen liste. RIO jobber likevel for å ivareta rettighetene til alle rusavhengige
uavhengig av ståsted, og for at det skal være et fugerende hjelpeapparat beredt til å ta i mot
de som trenger hjelp.

Hva gjør vi i RIO og hva kan vi tilby?
Rusmisbruernes Interesseorganisasjon er etablert og drevet av tidligererusavhengige og har
ca. 80 representanter. I RIO er alle ansvarlige for egen utviking og alle er engasjert i konkete
temaer som angår rusavhengige.

RIO er en politisk akør, men paripolitisk nøral. Vi ønsker å påvirke poliikere, byråkater
og fagfolk i, etter vår menig, riktg retng. Det er de akive i RIO som til en hver tid
bestenier hva som er riktig retng gjennom egne erfarnger og ved å sette seg inn i den
faglige, byråkatiske og poUtiske verden.

Det er i stor grad de offentlige systemene som bestenier akiviteten i RIO. Vi brukes av alle
fra rispolitisk nivå, deparementer, direktorater, spesialisthelsetjenester, fylkesmenn,
fylkeskOi:uner, kommunepolitikere, kommunale tjenester og selvfølgelig bruere og
pårørende uansett ståsted. Vi sitter også i de fleste etablerte bruerutvalg i
spesialisthelsetjenesten og er høgsinstas for stat og kommuner.

RIOs hovedfokus gjennom 15 år har vært oppfølging og integrerig etter ulike typer
behandling. Vi ser individuell plan som det geniale verktøyet for den helheten vi alle har
snaket om, men ike fått helt til. Her underviser vi alt og alle. Det viktigste med individuell
plan er at bmieren er likestit med de øVge tilretteleggingssystemene. Individuell plan er et
samandlingsverkt og dokuentasjonsverktøy der man belyser muligheter og
begrensniger i fellesskap.

RIO møer årlig ca. 5000 bruere gjennom egen netterkskafe, Idrett MOT Rus og besøk på
ulike behandlingsinšlitusjoner. Vi bistå individuellebruere i møe med systemet, for
eksempel gjennom å deltå i ansvarsgrpper.

Idrett MOT Rus er fortsatt en viktig del av vår arbeid, og ble arangert over hele landet for
13. gang i september 20U. Noen steder i latdet er dette også et ukentlig tilta i et samarbeid
mellom RIO, lokal idrett og ulike institusjoner.

Vi viderefører våre bruerstye tilta iienfor canabisprobleinatikk, boligsosialt arbeid,

netterkskafeer og likemansarbeidlselvhjelpsgrpper.

RIO vil fortsette å påvirke politisk og faglig både sentralt og lokalt. Dette øker også
kompetasen til den enkelte i RIO. Rusfeltet er i staig endrig, og det er viktig for oss å være
en sterk pådrver i forhold til den endrngen vi mener er den beste for både fagfeltet og den
enkelte rusavhengige.

Til tross for den store nedslagskraften vi allerede ha, ser vi en sterk øknng i etterspørselen
etter bruermedvirknng i alle s-amenheiiger.



Hva kan RIO gjøre i deres kommune?
Statlige føringer gjør det klart at organisert brukermedvirkning skal være en likeverdig par i
utviklingen av tjenester. Det er derfor viktig å ta brukermedvirkning på alvor.
RIOs viktigste oppgave er å ha et kritisk blikk på de tjenestene som angår rusavhengige.

RIO er en landsdekkende organisasjon til tross for at det ikke bor representanter i alle
kommuner. Vi er organisert på en måte som gjør at alle aktive representanter i RIO jobber
over hele landet og på alle nivåer. Denne måten å arbeide på gjør at hver representant utvikler
en bredere og mer helhetlig forståelse av rusfeltet generelt.

For oversikt over RIOs aktiviteter, se Årsrapport 2010 på www.rio.no.

Med vennlig hilsen
RIO - Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon

~ t/ '- ,,) ~ C,. b. I. ':
Jon Storaas

Daglig leder

~ Rusmisbrukernes
, , Interesseorganisasjon

Postboks 6609, St Olavs plass, 0129 Oslo
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Deres ref.: Vår ref.(må alltid oppgis ved svar): SK/309 Dato: 14.12.11

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE FAUSKE KOMMUNE 2012

Jusshjelpa i Nord-Norge har gjennom en årrekke tilbudt gratis juridisk bistand til
befolkningen i landsdelen som en reaksjon på at den offentlige rettshjelpsordningen i Norge
ikke er god nok. For å kunne fortsette arbeidet med å bedre rettshjelpssituasjonen til
ressurssvake mennesker er vi avhengige av økonomisk støtte fra forsJqellige bidragsytere. Vi
får jevnlig henvendelser fra innbyggerne i Fauske kommune. I tilegg har vi jevnlig saks inntak
i kommunen og vi vil fortsette å prioritere saksinntak i kommunen dersom vi mottar
driftsstøtte fra dere. Vi håper at Fauske kommune ser verdien av dette, og søker herved om
driftsstøtte på kr 10 000,- for 2012.

Søknad om driftsstøtte

Jusshjelpa i Nord-Norge mottok etter søknader i 2010 driftsstøtte fra mange kommuner i
Nord-Norge. Disse midlene bidro til at vi kunne reise på saksinntaksturer til disse
kommunene i 2011. Vi håper Fauske kommune ønsker å bidra til vår drift, slik at vi kan få
mulighet til å besøke også dere neste år.

Vi søker om støtte pålydende kr 10 000,-. Disse midlene vil i stor grad finansiere
saksinntaksturer. I tilegg har vi økte kostnader tilknyttet rettsinformasjon til våre
gjeldsklienter.

Forutsigbarhet i bevilgninger er en nødvendig forutsetning for å kunne tilby en helårig og
stabil tjeneste til landsdelens befolkning. Vi håper derfor at dere vil gjøre en mer langsiktig
vurdering, slik at vi om mulig kan motta støtte også senere år. Driften vil på denne måten
kunne planlegges fra år til år ut fra mer stabile rammer og med større sikkerhet enn det som
har vært tilfelle tidligere.

Vi håper på et samarbeid med Fauske kommune i årene fremover. En nærmere beskrivelse av
Jusshjelpa i Nord-Norge og forholdet til Fauske kommune samt fullstendig søknad følger.

1. Om Jusshjelpa i Nord-Norge

Det totale rettshjelpsbehovet i Norge er langt større enn det rettshjelpstilbudet som er tilgjengelig.
Som en konsekvens av dette har mange mennesker av geografiske, økonomiske eller sosiale
årsaker ikke tilgang til nødvendig juridisk bistand, og er i praksis langt på vei avskåret fra å gjøre
sine juridiske rettigheter gjeldende. Basert på en sosial grunntanke ble det etablert egne

Side 1 av 4



studentdrevne rettshjelpskontorer som tilbød gratis juridisk bistand til de som hadde størst
velferdsmessig behov. Det er nå fem slike studentdrevne rettshjelpskontorer i Norge lokalisert i
Oslo, Bergen, Trondheim og Tromsø.

Jusshjelpa i Nord-Norge har som overordnet formål å bedre rettshjelpstilbudet til befolkingen i
Nord-Norge. Dette gjør vi gjennom å tilby gratis juridisk bistand i enkeltsaker, og mer overordnet
gjennom rettspolitisk arbeid som høringsuttalelser, møter med beslutningstakere, private
lovendringsforslag, gjennomføring av undersøkelser, m.v. Jusshjelpa er en selvstendig
organisasjon, men har en viktig faglig tilknytning til Det juridiske fakultet i Tromsø.

Studentene mottar en viss lønn for det arbeidet de gjør. De nedlegger imidlertid også en betydelig
andel gratis arbeid ved kontoret, i perioder over det dobbelte av lønnet stilingsprosent. Det er per i
dag 21 studenter ansatt ved kontoret. Jusshjelpa har opp gjennom årene etablert seg som et stadig
og betydelig rettshjelpstilbud for befolkingen i de tre nordligste fylkene. Jusshjelpa har i 2011
hatt full drift i 46 uker, og ligger an til å behandle over 2000 saker. Vi har planlagt 47 uker drift i
2012.. For ytterligere informasjon om tiltaket vises det til vedlagte årsrapport for 2010, samt vår
hjemmeside www-íusshielpa.no.

2. Kort om finansieringen av tilaket

Driften av Jusshjelpa finansieres i hovedsak av Justis- og politideparementet gjennom en
andel aven felles bevilgning til landets fem studentdrevne rettshjelpskontorer, samt gjennom
bevilgninger fra Det juridiske fakultet ved Universitetet i Tromsø. Jusshjelpa mottar også
viktig driftsstøtte fra andre bidragsytere som kommuner, fylkeskommuner og
studentsamskipnaden i Tromsø. Driftskostnadene holdes Pa. et minimum, slik at tilskuddene i
størst mulig utstrekning kommer våre klienter direkte til gode gjennom konket
saksbehandling eller rettspolitisk arbeid. For nærmere detaljerer om finansieringen vises det
til vedlagte årsrapport for 2010 s. 44 flg.

3. Noen viktige generelle argumenter for å støtte Jusshjelpa

Jusshjelpa har helt siden oppstaren bevisst henvendt seg til befolkingen i Nord-Norge
gjennom utstrakt oppsøkende virksomhet rundt om i kommunene. Dette senker terskelen for å
oppsøke oss for hjelp, noe som er av spesielt stor betydning overfor de mest ressurssvake
klientene. Selv om de aller fleste sakene tas inn per telefon, er lokale saksinntak også i
fremtiden en viktig del av Jusshjelpas virksomhet. Vi har i 2011 gjennomført to saksinntak i
Fauske kommune tilknyttet fengselet. Vi ønsker å fortsette satsingen på oppsØkende
virksomhet, men er avhengig av støtte for å få dette til. Vi er videre åpen for forslag til andre
steder i kommunen hvor saksintak kan være nødvendig og ønskelig.

Videre har Jusshjelpa en stående målsetning om å finne løsninger på sakene vi får inn på et så
tidlig stadium som mulig. Erfaringsmessig er det lettere å komme frem til gode resultater før
en konfikt "låser seg", og det er i den sammenheng essensielt at man tar tak i konfikten på et
tidlig stadium. Jusshjelpa fyller således en viktig funksjon som et konfiktdempende tiltak,
noe som både er proseSSØkonomisk gunstig for den enkelte klient og for rettssystemet som
sådan.
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Et siste viktig argument er at Jusshjelpa søker åtilby bistand i "tomrommet"iIèl1qrt 'ãrûtèi d
rettshjelpsordninger. Det vil si at vi primært bistår klienter som ike háFëtiiëtifå 'eh'gä~j~h(:
advokat, og heller ike fanges opp av den offentlige rettshjelpsordningen eller andre
ordninger, som for eksempel forsikingsordninger og fagforeningsmedlemskap. Ved; ånenvise
kvalifiserte klienter videre til slike ordninger frigjør vi ressurser til å arbeide for kliehtét 'sOnt
ike har andre alternativer enn oss for juridisk bistand..1 ;.1)" r'd'c"l

4. Nærmere begrunnelse for søknaden til Fauske kommune

Jusshjelpa tar sammen med de andre studenttiltakene et viktig samsai~~àt,y~tl¡a,'fiHY~ en
tjeneste som for mange er av storvelferdsmessig betydning, men som likevê1:r'~llèt:üt~~'qr dê
ordningene som staten gjennom lover pålagt å tilby. Dette er også grunnen"f1là(j;;', ,;;1 Ul::
studenttiltakene årlig mottar betydelige midler i driftsstøtte fra Justis- og politideparementet.
Støtten fra departementet er øremerket lønnskostnader for konket saksbehandling. For andre
driftskostnader enn lønn er tiltakene avhengige av støtte fra andre bidragsytere. Kommunal
støtte har i den samienhengen alltid vært viktige bidrag.

Jusshjelpaliar behov for faste tiføringenil flere formåL. EVentuell konuunal støtte fra
Fauske kommune for 2012vil i hovedsak gå med til følgende konkete tiltak:

· Saksinntak minst en gang pr halvår i kommunen.

· Produksjon og distribusjon av infornasjonsmateriale.

. Videre produksjon og distribusjon av vår GjeleÏspake. På grunn av lang ventetid for

kommunalgjeldsrådgivniug, .får Jiisshjelpa i Nord.. Norgemr.nge henveudelserfra
klienter med gjeldsproblemer, For å effektivisere hjelpen til denne klientgruppen, har
vi sett oss nødttil å utarbeide en gjeldspake. Gjeldspaken medfører kostnader for
Jiisshjelpa som følge aV utilstrekkelig tilbud ikorrl.ene,-

Vi ber gjennom denne søknaden om at Fauske kommune anerkjenner den innsatsen Jusshjelpa
gjør, og gjennom økonomisk støtte hjelper oss å ta ansvarder.detoffentlige etter vår .
oppfatning svikter.

5. Søknad

På denne bakgrunn. søker Jusshjelpa i Nord-Norge driftsstøtte for 2012 fra Fauske kommune
pålydende kr 10 000,'"

Undertegnede kan kontaktes. for ytterligere opplysninger eller kommentarer, og kan' i
kontortiden nås på telefon 776 20 770 eller mobil 976 59 494.

Dersom søknaden invilges, kan støtten godskrives konto 7694 05 09064, og transaksjonen
merkes"Jusshjelpa i Nord-Norge- Avdeling 360390 Prosjekt A48003".
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Med vennig hilsen
Jusshjelpa i Nord-Norge

Simo Kiil
Daglig leder

Vedlegg:
Årsrapport 2010
Budsjett 2012
Driftsrute 2012
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Budsjett for Jusshjelpa i Nord-Nor e 2012

Overført fra tidligere år

sum kostnader

Résultat

Balanse klientkonto

Resultat m klientkonto

2231401,00
300000,00
60000,00

180000,00
150000,00

10000,00

2931401,00

2340000,00
12000,00
4000,00
4000,00

20000,00
10000,00
10000,00
13000,00
20000,00

8000,00
7000,00

25000,00
76000,00

J 14000,00
20000,00
60000,00
12000,00
80000,00
40000,00

121000,00
5090,00

10000,00
5000,00

15000,00

2931 (JOO, 00

401,00

139405,41

2231400,00
295000,OÒ
70000,00

181000,00
156000,00
10000,00
20000,00

2963400,00

2111739,56
199,00

0,00
837,40

14046,00
7816,32

0,00
0,00

12648,75
5364,00
4187,00
8434,50

5$663,136
8433,50

17268,00
3351lUJ3

8954,132
15090,00
2/3972,eiO
56248,00

3043,88
0,00

1929,83
11875,60
46315,90

2450a87,35

512812,65

-6962,00

505850,65

139405,41

2231401,00
295000,00

60000,00
180000,00
150000,00

10000,00
105000,00

3031401,00

2380273,93
5000,00
5000,00
2000,00

23000,00
10000,00
10000,00
12000,00
15000,"00
3000,00
7000,00

10000,00
76000,00
33000,00
10000,00
49000,00
12000,00
83000,00
35000,00

105000,00
5000,00

15000,00
5000,00

15000,00
105000,00

3030273,93

1127,07

2166526,00
250000,00
50000,00

170000,00
150000,00

10000,00
105000,00

2901526,00

2321209,93
20000,00

2166526,00
250000,00
156000,00
60000,00

193000,00
10000,00

224225,13

3059751,13

2395608;22
21022,34

2026080,00
260000,00
150000,00
75000,00

180000,00

2691080,00

2244806,00
20000,001)

25000,00 27 205,14 15000,00

23000,00 8 648,00 8200,00

30000,00 40 015,00 30000,00
2)

6000;00 9 115,00 12000,00
6000,00

800ÒO,00 47656,30 85000,00
12000,00 11 137,16 15000,00

20000,00 19823,25 20000,00
10000,00 4 flOO,54 10000,00
83000,00 80900,00 80000,00
25000,00 29 636,00 20000,00 3a)
fl5000,OO 83958,71 100000,00 3b)
40000,00 38 705,50 40000,00

105000,00

2901209,93

(689,59)

Merknader:
1) JUsshjelpa hal' beheov for å oppgradere datautstyret i 2012
2) Jusshjelpa ønsker Î 2012 å profilere seg ytterligeregjennort andre midler enn kun ved saksinntak og mediedekning.
3 a+b) JUsshjelpa ønsker i 2012 å oppsøke flere stederfor ågjennomføre eksterne saksinntak.
4) Klientkonto er ikke en del av Jusshjelpas midler.
5) Prosjektmidler er ikke Jusshjelpas egne midler, men satt av til samarbeidsprosjekt med Lomosov University Archangelsk

5)

4)
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FOR JUSSHJELPAiNoRD-NORGE 2012

VÅREN 2012
Januar Februar Mars April Mai
4 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 5 uker drift
Oppstart drift Stengt uke 14 Siste driftsdag:

Mandag 02.01. p.g.a. påske Fredag 01.06.12

Uke 1,2,3,4 Uke 5,6, 7, 8 Uke 9, 10,11, 12 Uke 13, 15, 16, Uke 18, 19,20,
17 21,22

Jusshjelpa i Nord-Norge legger opp til 21 uker ordinær drift våren 2012

SOMMR 2012
Jiini øiduli ~ August
8 uker drift 

Sonuergrppen: .

Stengt i uke 31 og 32. 

04.Q6.2Q12, 12 ~ 27.07.12 . ..
. .

Uke 23, 24, 25, 26,27, 28, 29, 30
. ..

Jusshjelpa iNord~Norge vìlha son.erdrift i 8 uker sommeren2012

HØST 2012 - . . .. .

AUØIst ... September Oktøber November. Desember
3 uker drift 4 uker drift 4 uker drift 5 uker drift L uker drift 

Oppstart ordinær
..

..
Siste driftsdag:

drift: 13.8,12 Fredag 14.12.12
.

..

Uke 33, 34, 35 Uke 36, 37,38, Uke 40, 41, 42, Uke 44, 45, 46, Uke 49, 50
39 . 43 ... 47, 48

. .....

Jusshjelpa i Nord-Norge legger opp til 18 uker ordinær drift høsten 2012

Totalt legger Jusshjelpa til 47 ukers drüt i 2012


